
Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

Zawiercie, dnia 15.12.2020r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących
ul. Wojska Polskiego 55, 42-400 Zawiercie

2. Zespół Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu
ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie 

3. Zespół Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu 
ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie 

4. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zawierciu
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 24, 42-400 Zawiercie

za  których  działa  jako  Pełnomocnik,  upoważniony  na  podstawie  pełnomocnictwa  do
przeprowadzenia niniejszego postępowania w imieniu i na rzecz w/w Zamawiających:

Centrum Usług Wspólnych 
ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie 
tel. 32/ 67-107-65
e-mail: sekretariat@cuw-zawiercie.pl
strona internetowa: www.cuw-zawiercie.4bip.pl

Zaprasza  do  składania  ofert na  realizację  zamówienia  publicznego  o  wartości
szacunkowej  nie  przekraczającej  progu  stosowania  ustawy,  określonego  w  art.  4  pkt.  8
ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843)  pod  nazwą:  "Bezgotówkowe  tankowanie  pojazdów  należących  do  szkół
prowadzonych przez Powiat Zawierciański w roku 2021"

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1)Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliwa poprzez bezgotówkowe tanko-
wanie pojazdów należących do szkół prowadzonych przez powiat Zawierciański na stacji pa-
liwowej Wykonawcy zlokalizowanej na terenie miasta Zawiercie. 
2) Zakres przedmiotu umowy obejmuje bezgotówkowe tankowanie pojazdów należących do
niżej wymienionych szkół, określonymi paliwami, to jest benzyną bezołowiową 95 (etyliną) w
skrócie E95  oraz olejem napędowym w skrócie ON, w ilościach przewidzianych na rok 2021:

Lp. Nazwa i adres szkoły Rodzaj paliwa Ilość litrów

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących
ul. Wojska Polskiego 55, 42-400 Zawiercie

E95 115,00

2 Zespół Szkół im. gen. J. Bema 
ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie 

E95 1 350,000

3 Zespół Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej 
ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie 

E95 35,00

ON 5 500,00

4 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 24, 42-400 Zawiercie

E95 247,00

3.  Realizacja  przedmiotu  umowy  odbywać  się  będzie  w  formie  bezgotówkowego
tankowania pojazdów,  oraz  w  celu  napełnienia  zbiorników  urządzeń  spalinowych  -
tankowania  kanistrów,  w ilościach  i  terminach  wynikających  z  bieżących  potrzeb  danego



Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

Zamawiającego  (przez  określenie  danego  Zamawiającego  należy  rozumieć  daną  Szkołę,
wskazaną w pkt. 2. - odpowiednio)
4. Paliwa,  będące  przedmiotem  umowy  muszą  spełniać  wszystkie  wymogi  aktualnie
obowiązujących  norm  technicznych  i  jakościowych,  w  szczególności  tych  określonych  w
Polskich Normach, przenoszących europejskie normy zharmonizowane,(PN-EN 228 dla E95 i
PN-EN 590 dla ON) z uwzględnieniem wymagań dla sezonu „letniego”,  „przejściowego"  i
„zimowego” oraz określonych w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października
2015  r.  w  sprawie  wymagań  jakościowych  dla  paliw  ciekłych.  W  przypadku  spadków
temperatury Wykonawca zapewni Zamawiającemu odpowiedni gatunek oleju napędowego w
zależności  od  aktualnej  temperatury  otoczenia,  zapewniając  spełnienie  odpowiednich
własności niskotemperaturowych, a w szczególności odpowiedniej temperatury zablokowania
zimnego  filtra  (CFPP)  oznaczonej  zgodnie  z  normą  PN-EN116. Zamawiający  w  trakcie
trwania  umowy może zażądać od Wykonawcy przedstawienia aktualnego świadectwa lub
certyfikatu jakości sprzedawanych paliw. 
5. Stacja  paliwowa  Wykonawcy,  zlokalizowana  na  terenie  miasta  Zawiercie,  musi
odpowiadać  aktualnym  przepisom   Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki  w  sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi
przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i  produktów naftowych i ich
usytuowanie  oraz posiadać co najmniej  2  czynne,  zalegalizowane dystrybutory  w tym co
najmniej  jeden do tankowania ON i co najmniej jeden do tankowania E95. 
6. Określone w ust. 2 pkt. 1) i 2) ilości paliw są wielkościami szacunkowymi, jakie zamierza
zakupić dany Zamawiający w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający zastrzegają sobie
prawo do ograniczenia realizacji przedmiotu umowy w zakresie ilościowym (nie więcej jednak
niż o 50%) w zależności od bieżących potrzeb -  w takim przypadku Wykonawcy nie będą
przysługiwały  żadne  roszczenia  w  stosunku  do  Zamawiającego  w  związku  z
niezrealizowaniem całego zamówienia.  Zamawiający działając z największą starannością nie
są w stanie przewidzieć faktycznego zapotrzebowania na paliwo w 2021r.
7.  Wykonawca  jest  zobowiązany  do  umożliwienia   tankowania  pojazdów  przez
Zamawiającego przez 7 dni w tygodniu, w godzinach otwarcia stacji.
8. Tankowanie będzie realizowane w okresie obowiązywania umowy, zgodnie z bieżącymi
potrzebami danego Zamawiającego - w dowolnym terminie i o dowolnym czasie.
9. W   przypadku  wystąpienia  sytuacji  awaryjnej,  z  powodu  której  nie  będzie  możliwe
tankowanie na stacji, o której mowa w ust. 1,  Wykonawca zapewni odbiorcom tankowanie na
wskazanej przez siebie stacji paliw na terenie miasta Zawiercie.  Wykonawca zobowiązuje
się pokryć różnicę w cenie pomiędzy ceną nabycia paliwa na stacji przez siebie wskazanej, a
ceną,  obowiązującą w danym dniu na stacji  paliwowej  Wykonawcy,  pomniejszoną o stały
upust dla odbiorców.
10. Wykonawca musi zapewnić ciągłość dostaw paliwa na stację paliwową zlokalizowaną na
terenie  Zawiercia,  wskazaną  w  ofercie,  tak  aby  zapewnić  realizację  przedmiotu  umowy
zgodnie z zapisami ust. 7 i 8.
11.  Każdy Zamawiający (każda Szkoła oddzielnie) przekaże Wykonawcy wykaz pojazdów i
urządzeń,  przeznaczonych  do  tankowania,  a  także  listę  osób  upoważnionych  do
bezgotówkowego  zakupu  paliwa  w  imieniu  danego  Zamawiającego.  Wykonawca
zobowiązany  jest  do  wydawania  paliwa  wyłącznie  zgodnie  z  wykazem.  Wykaz  będzie
podlegał bieżącej aktualizacji,  w zależności od dokonanych zmian w zakresie posiadanych
pojazdów oraz osób upoważnionych do tankowania.
Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
63712600-9 - Usługi tankowania pojazdów
09132100-4 - benzyna bezołowiowa
09134100-8 - olej napędowy



Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

2. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

1) warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę koncesji na obrót
paliwami  ciekłymi (OPC)  wydaną  przez  Prezesa  Urzędu  Regulacji  Energetyki   -
Zamawiający  uzna  warunek  za  spełniony  jeżeli  wykonawca  dołączy  do  Oferty
kserokopię  aktualnej  koncesji  na  obrót  paliwami  ciekłymi  wystarczającym  będzie
dołączenie  do  Oferty  aktualnego  wydruku  z  Rejestru  dostępnego  na  stronie
internetowej:  zhttps://rejestry.ure.gov.pl/

2) warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie przez Wykonawcę stacją paliwową
na terenie miasta Zawiercie, odpowiadającą przepisom  Rozporządzenia Ministra Gospodarki
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych,
rurociągi  przesyłowe  dalekosiężne  służące  do  transportu  ropy  naftowej  i  produktów
naftowych  i  ich  usytuowanie  oraz  posiadać  co  najmniej  2  czynne,  zalegalizowane
dystrybutory w tym co najmniej  jeden do tankowania ON i co najmniej jeden do tankowania
E95.  Zamawiający  uzna  warunki  za  spełnione  jeżeli  wykonawca  złoży  stosowne
oświadczenie,  którego  treść  zawarta  jest  w  Formularzu  ofertowym  oraz  wskaże
dokładny adres dostępnej mu na czas realizacji zamówienia stacji paliwowej.

3. TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA
1) Termin realizacji zamówienia  - od dn. 01.01. 20201r. do 31.12.2021 r. 
2) Miejsce realizacji zamówienia - stacja paliwowa wykonawcy, wskazana w Ofercie.

4. TERMIN, MIEJSCE I FORMA SKŁADANIA OFERT
1)  Ofertę,  na  realizację  przygotowaną  z  wykorzystaniem  Formularza  ofertowego,
którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do Zaproszenia i Formularza cenowego, którego
wzór  stanowi  odpowiednio  Załącznik  nr  2,  należy  złożyć  wraz  z
dokumentem/dokumentami potwierdzającymi posiadanie koncesji na obrót paliwami ciekłymi
(zgodnie z zapisami ust.  2 pkt.  1) za pośrednictwem platformy zakupowej  OPEN NEXUS
dostępnej pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie 
w terminie do dnia 21.12.2020 r. do godz. 11.30

2) Wymaga się złożenie oferty w postaci skanu Formular  za ofertowego (Załącznik nr 1)
i  Formularza cenowego  (Załącznik  nr  2).  Przed zeskanowaniem Formularze winny być
prawidłowo  uzupełnione  i  podpisane  przez  prawomocnego  reprezentanta  wykonawcy.
Prowadzący postępowanie  dopuszcza  złożenie  elektronicznej  oferty  na Formularzu
ofertowym  (Załącznik  nr  1)  i  Formularzu  cenowym  (Załącznik  nr  2) podpisanym
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
UWAGA:  Brak  załączonego przez  wykonawcę Formularza  ofertowego i  Formularza
cenowego zostanie uznane jako brak złożonej oferty.

3) Komunikacja między Prowadzącym postępowanie a Wykonawcami odbywać się będzie za
pomocą platformy zakupowej.
4)  Dokumenty  elektroniczne,  oświadczenia,  elektroniczne  kopie  dokumentów  lub
oświadczeń, składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem platformy zakupowej.
5)  Prowadzący  postępowanie  może  żądać  przedstawienia  oryginału  lub  notarialnie
poświadczonej  kopii  dokumentu  w  przypadku,  gdy  złożona  przez  Wykonawce  kopia
dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości.
6) W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku problemów technicznych z działaniem platformy
zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie, dopuszcza się możliwość możliwość 
komunikowania się  za pomocą poczty elektronicznej : komunikowania się  za pomocą poczty elektronicznej : 

sekretariat@cuw-zawiercie.plsekretariat@cuw-zawiercie.pl..

5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
30 dni od dnia, w którym upłynął termin składania ofert.



Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

6. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY
1) Cena  ofertowa  winna  być  obliczona  z  wykorzystaniem  Formularza  cenowego
(Załącznik nr 2) i przeniesiona odpowiednio do Formularza ofertowego. Cena ofertowa
winna być  wyrażona w PLN,  w zaokrągleniu do 1 grosza,  to jest  do 2 miejsca po
przecinku.  Podstawą  do  obliczenia  Ceny  ofertowej  będzie  średnia  cena  paliwa
(obliczona odrębnie dla E95 oraz ON) obowiązująca na stacji  wykonawcy w okresie
kolejnych 30 dni, wskazanych w  Formularzu cenowym (Załącznik nr 2). 
2) Zaoferowany  stały  w  okresie  obowiązywania  umowy  upust  dla  Zamawiających
powinien być wyrażony w PLN w odniesieniu do 1 litra paliwa (odpowiednio dla E95 i
ON)
3) W  Cenie  ofertowej  muszą  być  zawarte  wszystkie  koszty  związane  z  realizacją
przedmiotu  zamówienia,  w  tym  wszelkiego  rodzaju  opłaty  i  podatki,  wynikające  z
obowiązujących przepisów i wymagań stawianych przez Zamawiającego. 
4) Cena ofertowa na realizację zamówienia może być tylko jedna. Nie dopuszcza się
wariantowości cen.
5) Zaoferowane przez Wykonawcę ceny jednostkowe paliw będą służyły do określenia
Ceny  ofertowej,  dokonania  oceny  oferty.  Każde  jednostkowe  tankowanie  będzie
rozliczane  po aktualnej  w danym  dniu  cenie  paliw  na stacji  paliwowej  Wykonawcy,  przy
zachowaniu stałego w okresie trwania umowy upustu, wynikającego ze złożonej Oferty.
6) Ceny obowiązujące w danym dniu na stacji paliw Wykonawcy  nie mogą być wyższe od
średniej ceny paliw na stacjach paliwowych na terenie miasta Zawiercie w danym dniu.  W
przypadku  zawyżenia  przez  Wykonawcę  ceny  paliw,  odbiorcy  mają  prawo  żądać
zastosowania dla Nich średniej ceny paliw ze stacji paliwowych w Zawierciu z danego dnia z
pomniejszeniem tej  ceny o upust.  Przez zawyżenie  ceny należy rozumieć  podwyższenie
przez  Wykonawcę  ceny  paliw  bez  podstawy,  wynikającej  z  podwyższenia  ceny  paliw
producenta, opłat lub podatków.

WYNAGRODZENIE WYKONAWCY PRZYSŁUGUJĄCE ZA REALIZACJĘ PRZEDMIOTU
ZAMÓWIENIA BĘDZIE REGULOWANE PRZEZ POSZCEGÓLNYCH ZAMAWIAJĄCYCH
JAKIMI  SĄ WYMIENIONE NA WSTĘPIE SZKOŁY -  odpowiednio,  zgodnie z zapisami
Umowy.

Każdorazowo  po  zrealizowanym  tankowaniu  Wykonawca  wystawi  Zamawiającemu
potwierdzenie na druku WZ lub inny dokument równoważny.  Na żądanie Zamawiającego
Wykonawca potwierdzi fakt tankowania na karcie drogowej pojazdu lub karcie pracy sprzętu.
Rozliczenie  finansowe  za  pobrane  w  danym  miesiącu  paliwo  będzie  następowało  na
podstawie Faktur VAT, wystawionych przez Wykonawcę po zakończeniu każdego okresu
rozliczeniowego, przy czym Strony przyjmują okresy rozliczeniowe trwające od 1-go do 15-
go oraz od 16-go do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 
Termin  płatności  -  do  14  (czternastu  dni)  od  daty  otrzymania  prawidłowo  wystawionej
faktury.

7. KRYTERIUM OCENY OFERT

Oferty,  niepodlegające odrzuceniu, złożone przez wykonawców,  którzy spełniają wszystkie
warunki udziału w postępowaniu i  nie podlegają wykluczeniu,  zostaną przyjęte do dalszej
oceny.
Prowadzący  postępowanie  przyjął  jako  jedyne  kryterium  oceny  ofert  „Cenę”,  ponieważ
będące  przedmiotem  zamówienia  paliwa,  mają  ściśle  określone  parametry  jakościowe,
zgodnie z obowiązującymi przepisami a całkowite koszty, jakie Zamawiający poniesie z tytułu
kosztów życia produktu zawarte są w cenie jego nabycia. 



Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

Sposób obliczenia punktacji:

Nazwa kryterium Waga Sposób obliczenia  punktacji 
wg poniższego wzoru

CENA 100 % C = (Cmin/Cof) x 100

gdzie:

C – liczba punktów w kryterium CENA

Cmin – najniższa zaoferowana cena

Cof – cena badanej oferty

Oferta, na realizację zamówienia z najniższą ceną, uzyska maksymalną liczbę 100 punktów,
w oparciu  o ustalone kryterium,  zostanie uznana za najkorzystniejszą,  a pozostałe oferty
zostaną sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych punktów. 

Realizacja  zamówienia  zostanie  powierzona  Wykonawcy,  który  złożył  najkorzystniejszą
ofertę,  czyli  ofertę  z  najniższą  ceną  i  przedstawiającą  najkorzystniejszy  bilans  punktów
przyznanych na podstawie ustalonego kryterium oceny ofert. 

W  przypadku  uchylania  się  wybranego  wykonawcy  od  podpisania  umowy,  Zamawiający
może udzielić zamówienia wykonawcy, który złożył kolejną w rankingu ofertę, bez ponownej
oceny ofert.
Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie
lub  więcej  ofert  (z  najniższą  ceną)  zawiera  taką  samą  Cenę  ofertową  Prowadzący
postępowanie wezwie Wykonawców,  którzy złożyli  te oferty,  do złożenia w terminie przez
siebie  określonym  ofert  dodatkowych,  zawierających  ceny  niższe  od  zaoferowanych
pierwotnie. Jeżeli spośród ofert dodatkowych nie będzie można wybrać najkorzystniej oferty
postępowanie zostanie unieważnione.

8. Informacje dotyczące przyszłej Umowy
 Projekt umowy stanowi Załącznik nr 3 do Zaproszenia

9. INFORMACJE DODATKOWE
1) Prowadzący postępowanie nie dopuszcza składania ofert częściowych,
2) Prowadzący postępowanie nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
3) Wykonawcy  mogą  zwracać  się  do  Prowadzącego  postępowanie  o  wyjaśnienie  treści
zaproszenia do składania ofert. Prowadzący zastrzega sobie prawo do pozostawienia pytań
wykonawcy bez odpowiedzi w przypadku, gdy wniosek o udzielenie wyjaśnień wpłynie do
Zamawiającego później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu
do składania ofert.
4) Treść Zaproszenia do składania ofert  może zostać zmieniona przed upływem terminu
składania ofert. Jeżeli zmiana treści Zaproszenie będzie w sposób istotny wpływała na treść
złożonej oferty, Prowadzący postępowanie przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny
do jej przygotowania.
5) Prowadzący postępowanie ma prawo zwrócić  się do Wykonawcy o wyjaśnienie treści
złożonej  oferty  lub  o  uzupełnienie  brakujących  lub  wadliwych  dokumentów,  przy  czym
Formularz ofertowy oraz Formularz cenowy nie podlegają uzupełnieniu. 
6) W  przypadku  uchylania  się  Wykonawcy  od  podpisania  danej  umowy,  zastrzega  się
możliwość podpisania umowy z następnym w kolejności z rankingu ofert Wykonawcą.
7) Wybrany  Wykonawca  zostanie  poinformowany  mailowo  lub  telefonicznie  o  miejscu  i
terminie podpisania umowy.
8) Prowadzący postępowanie poprawia w ofercie:

a) oczywiste omyłki pisarskie,
b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem wszystkich konsekwencji 



Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

rachunkowych dokonanych poprawek,
c) inne  omyłki  polegające  na  niezgodności  oferty  z  zaproszeniem,  niepowodujące

istotnych zmian w treści oferty.
10) Prowadzący postępowanie odrzuca ofertę, jeżeli:

a) jest niezgodna z treścią zaproszenia do składania ofert,
b) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, w szczególności zawierającą rażąco niską cenę,
c) oferta zawiera taki błąd w obliczeniu ceny, którego nie można poprawić jako 

oczywistej omyłki rachunkowej. 
d) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów,
e) Wykonawca  w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 

poprawienie omyłki o której mowa w pkt 9) lit c,
f) została złożona przez wykonawcę, który nie spełnił warunków udziału w postępowaniu

i został wykluczony.
11) Prowadzący postępowanie unieważnia postępowanie, jeżeli:

a) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu,
b) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty,

c) zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie,
d) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
wcześniej przewidzieć,

e) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy.

Prowadzący postępowanie zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w każdym
czasie i na każdym jego etapie bez obowiązku podawania przyczyny unieważnienia.
12) W niniejszym postępowania nie mają zastosowania środki odwoławcze.

10.OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI
Ze  strony  Prowadzącego  postępowanie  oraz  ze  strony  Zamawiających  osobami
uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są
a) w zakresie merytorycznym: 
Andrzej Karolczyk  - Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego i obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół i Placówek.,  e-mail: akarolczyk@cuw-zawiercie.pl .         
b) w zakresie procedury postępowania:
Małgorzata Nowak – Specjalista w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Obsługi 
Projektów Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu tel. 32 67 107 65 wew. 37, 
e-mail: mnowak@cuw-zawiercie.pl. 

11. KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, informuję, że: 

1)  Administratorem Pani/Pana danych osobowych  jest  Centrum Usług  Wspólnych  z siedzibą:
42-400 Zawiercie, ul. Rataja 29a, reprezentowane przez Dyrektora.
2)  Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych,  z  którym  może  się  Pani/Pan
skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący sposób:

•  pod adresem poczty elektronicznej iod@cuw-zawiercie.pl,

• pisemnie na adres siedziby Administratora.;

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu
związanym  z  postępowaniem  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  "Bezgotówkowe
tankowanie pojazdów należących do szkół prowadzonych przez Powiat Zawierciański w
roku 2021" prowadzonego  w trybie  art.  4  pkt.  8  ustawy  z dnia  9 stycznia  2004  r.  –  Prawo
Zamówień Publicznych;



Znak sprawy IZ.261-2-0126/20

4)  Dane  Wykonawcy,  którego  oferta  zostanie  wybrana  jako  najkorzystniejsza  będą
przekazane  do Współadministratora,  z  którym zostanie  podpisana  umowa na realizację
zamówienia publicznego.  Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą również osoby lub
podmioty,  którym na podstawie odrębnych przepisów prawa przysługuje prawo do wglądu lub
kontroli, jak również osoby lub podmioty którym dane, zostaną udostępnione w oparciu o przepisy
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej;   
5) Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane ani przekazywane do  państw trzecich. 
6)  Po  spełnieniu  celu,  dla  którego  Pani/Pana  dane  zostały  zebrane,  mogą  one  być
przechowywane przez okres określony na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w
sprawie instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  w sprawie
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią
inaczej lub niezbędny będzie dłuższy okres przechowywania, np.: dochodzenie roszczeń lub inny
obowiązek wymagany przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego, 
7) Obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest związany
prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje nie podania
określonych danych uniemożliwiają prawidłowe przeprowadzenie postępowania.
8) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
9) Posiada Pani/Pan:

a)  na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;  
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO;

10) Nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 
gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO. 

____________________
* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników.
** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na
ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

12. ZAŁĄCZNIKI:
a) Formularz ofertowy – Załącznik nr 1
b) Formularz cenowy - Załącznik nr 2
c) Projekt umowy  - Załącznik nr 3

Zatwierdziła 
Patrycja Kowalska

Dyrektor CUW


